Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 300, Ano II Publicação: 24/02/2022

Diário Oficial Eletrônico

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA

Edição 300, Ano II, Fernando Falcão - MA, 24/02/2022.

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – Fernando Falcão – MA

CNPJ – 01.635.675/0001-70

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2022

Extrato do Contrato nº 06/2022, relativo ao processo

administrativo nº 05/2022 e Dispensa de Licitação nº 03/2022.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Falcão, Estado

do Maranhão. CNPJ: 01.635.675/0001-70. CONTRATADO: R. F.

CAVALCANTE E CIA LTDA, CNPJ: 10.604.830/0001-81,

SITUADA NA RUA ANTONIO PEREIRA SANTIAGO, Nº 20,

CENTRO – FERNANDO FALCÃO - MA. OBJETO: Contratação de

empresa para Fornecimento de Combustível destinado à

Câmara Municipal de Fernando Falcão/MA. VIGÊNCIA: 12

(doze) meses a contar da data de sua publicação. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE.:

01.031.0001.2001.0000 – Manutenção da Câmara Municipal/

NATUREZA DA DESPEZA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº

8.666/93; valor contratual R$ 16.350,00 (dezesseis mil e

trezentos e cinquenta reais).  Representante da Contratante:

JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS, CPF nº 881.562.303-53.

Contratado: ROSA FERREIRA CAVALCANTE - SÓCIA

ADMINISTRADORA, CPF Nº 402.806.913-00. Assinatura do

Contrato em: 24/02/2022.

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial da Câmara poder Legislativo

Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 –

Fernando Falcão – Maranhão

JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal